

SUPER AKCIJA

četvrtak 27.3 – nedelja 30.3.



~~199.90~~ **-15%**
169.90
169.90/KG

Banana
1 kg



DOMAĆE
POREKLO

~~289.97~~ **-14%**
249.99
249.99/KG

Gril pile Vindija
1 kg



~~529.97~~ **-43%**
299.99
999.97/KG

Čajna kobasica vakuum Delikato
300 g



~~894.97~~ **-33%**
599.99
1333.31/KG

Sir pizza mozzarella Biser
450 g



~~114.97~~ **-13%**
99.99
99.99/KG

Šećer Crvenka
1 kg



~~379.97~~ **-21%**
299.99
1499.95/KG

Kafa C
200 g



~~199.97~~ **-25%**
149.99
1499.90/KG

Čokolada Milka 100 g
više vrsta



~~204.97~~ **-51%**
99.99
799.92/KG

Čips Chipsy Oven baked
125 g



~~84.97~~ **-18%**
69.99
139.98/L

Pivo Lowenbrau limenka
0.5 l



Забрањена продаја и служење
малолетним особама.
Препорука: конзумирање
алкохолних пића доводи до
опаких здравствених
резултата.



~~239.97~~ **-25%**
179.99
60.00/L

Sok Pepsi
2x 1.5 l



~~159.97~~ **-19%**
129.99
21.67/L

Voda negazirana Kremanska
6 l



~~614.97~~ **-35%**
399.99
246.14/L

Omekšivač Lenor Spring Awakening
1.625 l



~~1429.97~~ **-16%**
1199.99
1199.99/PAK

Kapsule Persil Universal
60/1 + korpa